令和 3年２月２２日

お客さま各位

ホームページのリニューアル公開について

 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

 このたび当金庫では、商品・各種サービスのご案内など、お客様にとって見

やすい・使いやすいホームページを目指して、ホームページをリニューアル致

します。

 トップページ：個人のお客様：個人事業主・法人のお客様の３つのページに

区分し、従来のホームページよりお客さまのお求めになる情報に簡単にアクセ

スできるようになっております。

 公開日時等は下記のとおりでございます。是非、ご高覧ください。

記

１．公 開 日  令和３年２月 24日（水）

２．公 開 時 間  15時以降

３．そ の 他

（１）現ホームページとリニューアルホームページとの切替作業に 10～15分程度のタ

イムラグの発生が予想されますので「投信インターネットサービス」への影響を

考え、15時以降の公開としました。

（２）ホームページの構成

  ①【トップページ】アクセス後開くページです。

  ②【個人のお客さま】個人のお客さま向けの商品・情報のページです。

           ＊投信インターネットサービスはここから入ります。

  ③【個人事業主・法人のお客さま】個人事業主・法人のお客さま向けの商品・情報

のページです。

           ＊電子債権記録サービスはここから入ります。

 今後とも皆さま方のご支援・ご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。